Publikováno z NANO Solution s.r.o. (https://www.na-no.cz)
NY12-1212-EU
Napájecí zdroj s výkonem 12W (1A) a stabilizovaným výstupním napětím 12V. Je vhodný pro LED aplikace,
WiFi, ale i pro zabezpečovací a kamerové systémy. Zdroj je v provedení do zásuvky se standardním
konektorem typu Plug 2.1x5.5mm.
Max. Výkon:
12W
Výstupní napětí:
12.00V
Max. výstupní proud:
1.00 A
Vstup:
100-240V
Provedení:
do zásuvky
Položka:
NY12-1212-EU
Typ DC kabelu:
kulatý se 2 žilami
Typ DC konektoru:
Plug 2.1x5.5
Délka konektoru:
10.00
Rozměry:
69x38x27
Specifikace:
URL zdroje:https://www.na-no.cz/zdroje-do-z%C3%A1suvky/ny12-1212-eu?page=1
1